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Yhdistä yhteen kuuluvat sanat viivalla.
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Palmusunnuntai 

Palmusunnuntain nimi tulee Raamatun kertomuksesta, jossa Jeesus ratsastaa aasilla Jerusalemiin. 
Jeesuksen eteen laskettiin palmunlehtiä ja vaatteita. Suomessa palmut korvattiin pajunoksilla. 

Malkamaanantai

Malka-sanalla tarkoitetaan ihmisen omaa vikaa, jota tämä ei huomaa, mutta syyttää toista.  
"Kuinka näet rikan, joka on veljesi silmässä, mutta et huomaa malkaa, joka on omassa silmässäsi?" 

Tikkutiistai

Tikkutiistaina vuoltiin tikkumaisia sytykkeitä, joiden uskottiin tuovan erityisen hyvää onnea.

Kellokeskiviikko

Kellokeskiviikkona lehmille laitettiin kellot kaulaan. Karja päästettiin ensimmäistä kertaa ulos 
kirmaamaan kello kaulassa kilisten.

Kiirastorstai

Kiira tulee ruotsin kielen sanasta ”skära”, puhdistaa, koska Jeesus pesi opetuslastensa jalat. 
Kiirastorstaina puhdistaudutaan käymällä ehtoollisella ja ripittäytymässä.  
Kansankertomuksissa kiira oli pihapiirissä vaikuttava paha, epäonnea tuova olento.

Pitkäperjantai

Pitkäperjantai tulee ruotsin ”långfredag”-sanasta. Päivä tuntui pitkältä, koska pitkäperjantaina 
kyläily, kampaaminen, laulaminen ja nauraminen oli kiellettyä. Lisäksi silloin ei sytytetty tulta, 
joten tarjolla oli vain kylmää ruokaa, kuten leipää ja mämmiä. 

Lankalauantai

Lankalauantaina oli tapana keittää ja värjätä talvella kehrätyt langat. Ennen uskottiin,  
että pääsiäislauantaina oli Jumalan suojeleva vaikutus pienimmillään. Silloin pahat voimat 
eli noidat ja trullit olivat liikkeellä. Trulli tulee ruotsin ”troll”-sanasta, joka tarkoittaa peikkoa. 
Lankalauantaina poltettiin kokkoja, sillä tulen ja savun uskottiin pitävän pahat henget loitolla.

Sukkasunnuntai

Paasto päättyi pääsiäissunnuntaina. Silloin herättiin varhain tai valvottiin läpi yön. 
Sukkasunnuntaina pukeuduttiin uusiin vaatteisiin ja mentiin avojaloin ulos yhdessä nousevan 
auringon kanssa. Kirkkaan päivän uskottiin enteilevän hyviä tuloja seuraavalle vuodelle.

Lähde:  

Elina Jämsen. Mikä ihmeen lankalauantai? Entä mitä tarkoittaa sukkasunnuntai tai malkamaanantai? – Tässä vastaukset. Yle Uutiset 26.3.2016


